t PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO JOVO
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

"Go verno Popular c Paflicipari"o"

DECRETO N o  2.481/2004

"J?.XONERA SERVIDOR QUE ESPECIFICA F DA
OUTRAS PRO VIDENcIAc"

HUMBERTO CARLOS RAMOS AMADUCCI, Prefeito
Municipal de Mundo Novo, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas
atribuiçOes legais e corn ftrndamento no artigo 53, I da Lei Orgânica do
MunicIpio,

DECRETA

Art. 1° - Fica exonerado, a contar desta data, CARLOS
AUGUSTO DOS SANTOS LANDA, ocupante do cargo de provimento em
comissAo de Agente Comunitário de Saüde, simbolo DAI-4, nomeado através do
Decreto Municipal n° 2.045/2001.

Art. 20  - Este Decreto entra em vigor tm data de sna
publicacao, revogadas as disposiçOes em contrario.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MIJNDO
NOVO-MS., 08 DE DEZEMBRO DE 2004

HUMBERTO C4RLOS LIMOS Al MA DUCCI
Prefeito Municipal

%IHR.II?UHtIDIZ() t'oJil:\•.(fl.bZ•

PUBUCADO POR
ALFIXAçAO EM G I '& IPxcJ(

r